
Hegykő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2009.(XII. 20.) 

önkormányzati rendelete 

az idegenforgalmi adóról 

 

Hegykő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló többször 

módosított 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, bevételeinek növelése érdekében a következő rendeletet alkotja: 

 

Általános rendelkezések 

 

1. § Hegykő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Htv. 30. § (1) bekezdés a) 

pontja szerinti idegenforgalmi adót vezet be. 

 

 

Mentesség az adókötelezettség alól 

 

2. § (1) A Htv. 31. §-ában leírt mentességeken túl mentes az adókötelezettség alól az a 

magánszemély, aki a vendégéjszakát nem a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 

2. § 22. pontjában leírt szálláshelyen tölti el és azért ellenszolgáltatást nem fizet. 

 

 

Az adó alapja és mértéke 

 

3. § (1) Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

 

(2) Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 

a) szállodában, panzióban, kempingben, vagy üdülőházban eltöltött vendégéjszaka után 400,- 

Ft; 

b) közösségi szálláshelyen, egyéb szálláshelyen, vagy falusi szálláshelyen eltöltött 

vendégéjszaka után 200,- Ft. 

 

Hatályba léptető és átmeneti rendelkezések 



 

4. § (1) Ez a rendelet 2010. január 1-én lép hatályba. 

(2) A rendelet hatálybalépésével az idegenforgalmi adóról szóló 16/2005.(XII. 28.) ÖK 

rendelet, továbbá a módosításáról szóló 16/2007.(XII. 23.) HKÖ rendelet hatályát veszti. 

(3) A rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. 

törvény, valamint a Htv. rendelkezései az irányadók. 

(4) A rendelet 3. § (2) bekezdésében leírt szálláshely típusok alatt a szálláshely-szolgáltatási 

tevékenység folytatásának részletes feltételeiről és a szálláshely-üzemeltetési engedély 

kiadásának rendjéről szóló 239/2009.(X. 20.) Korm. rendelet 2. § c-i) pontjaiban leírt 

szálláshelyeket kell érteni. 

 


